
Králiková Lenka NM19981 186 AK Slávia UK Bratislava  

Sýkorová Vanesa NM20046 167 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Bódiková Jana NM20064 91 ŠK ŠOG  Nitra  

Kaňuchová Veronika NM19937 43 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Mazurová Martina NM20052 160 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Krištofičová Ivana NM19903 187 AK Slávia UK Bratislava  

Kolozsváryová Táňa NM19985 74 Naša atletika Bratislava  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod kladivom 4 kg Ženy  29.08.2025 11:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Bencze Ján Jozef NM20076 2 Atletický club Nové Zámky  

Baran Adrián (H) NM19991 124 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Sanitra Dominik NM20037 39 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Bobák Lukáš (H) NM19992 81 ŠK ŠOG  Nitra  

Lomnický Marcel NM19878 36 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Tóth Attila NM20075 14 Atletický club Nové Zámky  

Héža Jakub NM20004 132 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Gondor Igor (H) NM19793 18 AC Stavbár Nitra  

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod kladivom 7,26 kg Muži  29.08.2025 11:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Matiašová Michaela NM20063 46 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Tési Evelin NM20031 170 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Bendová Ema NM20075 67 Naša atletika Bratislava  

Švaňová Dominika NM20086 78 Naša atletika Bratislava  

Šupicová Lena NM20034 168 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Perončíková Paula NM20068 50 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Comová Michaela NM20017 111 ŠK Juventa Žilina  

Horváthová Henrieta NM20072 96 ŠK ŠOG  Nitra  

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do diaľky Ženy  29.08.2025 12:10

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

TIPOS Majstrovstvá Slovenska družstiev mužov a žien ("E")

VÝSLEDKY

( Martin 29.08.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 28.08.2025 23:491/13



Záborská Diana NM20053 172 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Eisinger Bergstrom Renata Lilly NM20074 152 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Česneková Viktória NM20091 94 ŠK ŠOG  Nitra  

Drugdová Diana NM20072 95 ŠK ŠOG  Nitra  

Celkom 4 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok o žrdi Ženy  29.08.2025 12:25

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Vojtek Jan (H) NM19991 184 AK Slávia UK Bratislava  

Boškovič Adam (H) NM20076 127 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Dávid Peter NM20064 31 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Ilgo Adam (H) NM20055 7 Atletický club Nové Zámky  

Mizner Martin NM20017 180 AK Slávia UK Bratislava  

Labuda Dominik NM20033 24 AC Stavbár Nitra  

Kadák Mário NM20022 59 Naša atletika Bratislava  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

110 m prekážok [106,7 cm] Muži  29.08.2025 12:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Švagrová Kristýna NM20098 121 ŠK Juventa Žilina  

Melíšková Liana NM20049 47 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Hanuliaková Petra NM200210 155 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Mikuličková Ina NM20057 76 Naša atletika Bratislava  

Gallová Karolína NM20052 73 Naša atletika Bratislava  

Černáková Viktória NM20066 185 AK Slávia UK Bratislava  

Pistovčáková Zuzana NM20034 162 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Murgašová Alžbeta NM20065 48 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Drozdová Natália NM20091 112 ŠK Juventa Žilina  

Vondráková Tereza (H) NM20053 101 ŠK ŠOG  Nitra  

Celkom 10 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod oštepom 600 g Ženy  29.08.2025 12:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Devaldová Diana NM20053 70 Naša atletika Bratislava  

Segéňová Alexandra NM20096 77 Naša atletika Bratislava  

Šupicová Lena NM20035 168 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Slezáková Rebecca (H) NM20054 165 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Celkom 4 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

100 m prekážok [83,8cm] Ženy  29.08.2025 12:45

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

TIPOS Majstrovstvá Slovenska družstiev mužov a žien ("E")

VÝSLEDKY

( Martin 29.08.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 28.08.2025 23:492/13



Krajčír Stanislav NM200211 105 ŠK Juventa Žilina  

Baluch Matej NM20002 27 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Igaz Adam NM20028 135 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Burian Sebastián NM20045 175 AK Slávia UK Bratislava  

Volko Ján NM19961 65 Naša atletika Bratislava  

Machata Richard NM20083 62 Naša atletika Bratislava  

Chobot Dominik NM20077 20 AC Stavbár Nitra  

Hanic Mário NM19996 131 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Dávid Peter NM20064 31 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Jurga Adam NM200910 104 ŠK Juventa Žilina  

Prokopenský Alex NM20059 86 ŠK ŠOG  Nitra  

Záležák Matej NM200712 89 ŠK ŠOG  Nitra  

Celkom 12 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

100 m Muži  29.08.2025 13:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Duháčková Alexandra NM20079 113 ŠK Juventa Žilina  

Malatincová Simona NM19975 45 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Farajpour Delia NM20041 153 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Kovačovicová Lenka NM20012 75 Naša atletika Bratislava  

Cellerová Agáta NM20033 68 Naša atletika Bratislava  

Babiczová Veronika NM19996 149 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Matiašová Michaela NM20067 46 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Comová Michaela NM200110 111 ŠK Juventa Žilina  

Jarošová Nina NM20084 97 ŠK ŠOG  Nitra  

Čekey Zara NM20098 93 ŠK ŠOG  Nitra  

Celkom 10 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

100 m Ženy  29.08.2025 13:10

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

TIPOS Majstrovstvá Slovenska družstiev mužov a žien ("E")

VÝSLEDKY

( Martin 29.08.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 28.08.2025 23:493/13



Dančík Michal NM20058 30 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Csikós Peter NM20072 3 Atletický club Nové Zámky  

Babulík Matúš NM19974 123 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Kotyza Daniel (H) NM200011 21 AC Stavbár Nitra  

Grajcarík Tomáš NM200410 57 Naša atletika Bratislava  

Biely Peter NM20045 17 AC Stavbár Nitra  

Melo Pavol NM19997 178 AK Slávia UK Bratislava  

Bielek Filip NM20031 126 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Borovka Miroslav (H) NM19983 54 Naša atletika Bratislava  

Bíroš Dávid NM20069 102 ŠK Juventa Žilina  

Ťapaják Lukáš NM20076 108 ŠK Juventa Žilina  

Celkom 11 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

800 m Muži  29.08.2025 13:20

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Vrábeľ Adam NM20057 41 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Drobilič Lukáš (H) NM20091 4 Atletický club Nové Zámky  

Maršálek Maxim NM20053 139 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Vojtek Jan (H) NM19994 184 AK Slávia UK Bratislava  

Kolek Bohuslav NM20095 60 Naša atletika Bratislava  

Kadák Mário NM20029 59 Naša atletika Bratislava  

Patócs Jakub NM200810 182 AK Slávia UK Bratislava  

Juráček Julian NM20042 137 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Pobjecký Matej NM200411 38 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Krajčír Stanislav NM20028 105 ŠK Juventa Žilina  

Turčan Matúš NM20086 110 ŠK Juventa Žilina  

Celkom 11 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do diaľky Muži  29.08.2025 13:25

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Piková Lara NM20096 118 ŠK Juventa Žilina  

Režnáková Lucia NM20043 163 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Žovicová Ela NM20092 79 Naša atletika Bratislava  

Dojčan Nikola NM19975 150 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Ondríková Daniela NM20091 117 ŠK Juventa Žilina  

Sárazová Eva NM20074 99 ŠK ŠOG  Nitra  

Celkom 6 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

800 m Ženy  29.08.2025 13:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

TIPOS Majstrovstvá Slovenska družstiev mužov a žien ("E")

VÝSLEDKY

( Martin 29.08.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 28.08.2025 23:494/13



Lenhartová Michaela NM20027 44 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Vargová Andrea NM20053 171 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Čičmancová Ela NM20094 69 Naša atletika Bratislava  

Gabčíková Nela NM20081 72 Naša atletika Bratislava  

Tési Evelin NM20035 170 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Hudecová Anna Viktória NM20076 115 ŠK Juventa Žilina  

Vondráková Tereza (H) NM20052 101 ŠK ŠOG  Nitra  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do výšky Ženy  29.08.2025 13:45

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Szarka Gergö NM20035 143 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Hulka Alex (H) NM20064 6 Atletický club Nové Zámky  

Žigo Tomáš NM20076 148 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Rusznyák Ľudovít NM19862 13 Atletický club Nové Zámky  

Kompas Matúš NM19923 85 ŠK ŠOG  Nitra  

Celkom 5 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

3000 m prekážok [91,4 cm] Muži  29.08.2025 13:45

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Sedliaček Šimon NM20094 107 ŠK Juventa Žilina  

Michalec Patrik NM20009 37 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Bencze Ján Jozef NM20071 2 Atletický club Nové Zámky  

Hromada Jakub NM20025 134 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Debnár Šimon NM20056 128 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Tóth Attila NM20073 14 Atletický club Nové Zámky  

Válek David NM20078 40 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Ďuroška Peter NM20092 103 ŠK Juventa Žilina  

Bartoň Ondrej NM19937 80 ŠK ŠOG  Nitra  

Celkom 9 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod oštepom 800 g Muži  29.08.2025 13:55

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Sacherová Vladimíra (H) NM19965 164 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Keszeghová Lucia NM19964 156 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Sládeková Emília NM20093 119 ŠK Juventa Žilina  

Celkom 3 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

3000 m prekážok [76,2 cm] Ženy  29.08.2025 14:05

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

TIPOS Majstrovstvá Slovenska družstiev mužov a žien ("E")

VÝSLEDKY

( Martin 29.08.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 28.08.2025 23:495/13



Baluch Matej NM20002 27 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Žiačik Andrej NM200211 15 Atletický club Nové Zámky  

Marček Miroslav NM19953 138 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Chobot Dominik NM20075 20 AC Stavbár Nitra  

Machata Richard NM20088 62 Naša atletika Bratislava  

Varga Ondřej (H) NM20099 188 Atletický club Nové Zámky MS

Volko Ján NM19961 65 Naša atletika Bratislava  

Burian Sebastián NM20046 175 AK Slávia UK Bratislava  

Hanic Mário NM19994 131 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Bujna Šimon NM19957 29 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Turčan Lukáš NM200612 109 ŠK Juventa Žilina  

Prokopenský Alex NM200510 86 ŠK ŠOG  Nitra  

Celkom 12 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

200 m Muži  29.08.2025 14:25

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Španková Natália NM200610 120 ŠK Juventa Žilina  

Malatincová Simona NM19976 45 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Farajpour Delia NM20043 153 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Kovačovicová Lenka NM20014 75 Naša atletika Bratislava  

Cellerová Agáta NM20032 68 Naša atletika Bratislava  

Strýčková Viktória NM20011 166 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Predajnianska Lenka NM20007 51 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Duháčková Alexandra NM20079 113 ŠK Juventa Žilina  

Jarošová Nina NM20085 97 ŠK ŠOG  Nitra  

Čekey Zara NM20098 93 ŠK ŠOG  Nitra  

Celkom 10 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

200 m Ženy  29.08.2025 14:35

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Vargová Andrea NM20052 171 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Gabčíková Nela NM20086 72 Naša atletika Bratislava  

Švaňová Dominika NM20083 78 Naša atletika Bratislava  

Šupicová Lena NM20035 168 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Tomková Dáša NM20004 52 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Hudecová Anna Viktória NM20071 115 ŠK Juventa Žilina  

Celkom 6 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

trojskok Ženy  29.08.2025 14:50

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

TIPOS Majstrovstvá Slovenska družstiev mužov a žien ("E")

VÝSLEDKY

( Martin 29.08.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 28.08.2025 23:496/13



Boškovič Adam (H) NM20071 127 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Mizner Martin NM20017 180 AK Slávia UK Bratislava  

Kristin Alex NM20086 61 Naša atletika Bratislava  

Németh Filip (H) NM20092 11 Atletický club Nové Zámky  

Labuda Dominik NM20034 24 AC Stavbár Nitra  

Maršálek Maxim NM20055 139 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Turčan Matúš NM20088 110 ŠK Juventa Žilina  

Dzian Matej NM20073 84 ŠK ŠOG  Nitra  

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

400 m prekážok [91,4 cm] Muži  29.08.2025 14:50

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Boškovič Adam (H) NM20071 127 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Antalec Adam (H) NM20026 16 AC Stavbár Nitra  

Zmoray Ján NM19915 26 AC Stavbár Nitra  

Hojdík Boris NM20044 133 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Kremser Aleš NM19722 35 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Bortnyk Vladyslav NM20063 82 ŠK ŠOG  Nitra  

Celkom 6 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok o žrdi Muži  29.08.2025 15:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Zábojníková Simona NM20073 122 ŠK Juventa Žilina  

Kovarčíková Katarína NM20064 158 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Devaldová Diana NM20052 70 Naša atletika Bratislava  

Švecová Andrea NM20031 169 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Hanuliaková Lea NM20086 114 ŠK Juventa Žilina  

Čaladiková Diana NM20095 92 ŠK ŠOG  Nitra  

Celkom 6 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

400 m prekážok [76,2 cm] Ženy  29.08.2025 15:05

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

TIPOS Majstrovstvá Slovenska družstiev mužov a žien ("E")

VÝSLEDKY

( Martin 29.08.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 28.08.2025 23:497/13



Drobilič Lukáš (H) NM20093 4 Atletický club Nové Zámky  

Juráček Julian NM200410 137 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Vojtek Jan (H) NM19997 184 AK Slávia UK Bratislava  

Biely Peter NM20042 17 AC Stavbár Nitra  

Kadák Mário NM20028 59 Naša atletika Bratislava  

Holts Timofii NM20084 176 AK Slávia UK Bratislava  

Antalec Adam (H) NM20021 16 AC Stavbár Nitra  

Zeman Tomáš NM19969 147 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Jurga Adam NM20095 104 ŠK Juventa Žilina  

Šiška Ľuboslav NM19806 88 ŠK ŠOG  Nitra  

Celkom 10 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do výšky Muži  29.08.2025 15:10

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Csikós Peter NM20074 3 Atletický club Nové Zámky  

Jančík Filip NM20061 136 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Kotyza Daniel (H) NM200010 21 AC Stavbár Nitra  

Giertl Šimon NM20079 56 Naša atletika Bratislava  

Hulka Alex (H) NM20062 6 Atletický club Nové Zámky  

Hvozdík Andrej NM20085 19 AC Stavbár Nitra  

Janotka Dávid NM20087 177 AK Slávia UK Bratislava  

Semančák Filip NM20023 142 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Ondrík Daniel NM20086 106 ŠK Juventa Žilina  

Spillere Gianluca NM20058 87 ŠK ŠOG  Nitra  

Celkom 10 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

1500 m Muži  29.08.2025 15:20

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Drozdová Natália NM20097 112 ŠK Juventa Žilina  

Marjová Monika (H) NM20041 159 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Krištofičová Ivana NM19908 187 AK Slávia UK Bratislava  

Kolozsváryová Táňa NM19986 74 Naša atletika Bratislava  

Mikuličková Ina NM20053 76 Naša atletika Bratislava  

Mazurová Martina NM20052 160 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Hudecová Anna Viktória NM20075 115 ŠK Juventa Žilina  

Vargová Leona (H) NM19994 100 ŠK ŠOG  Nitra  

Bódiková Jana NM20069 91 ŠK ŠOG  Nitra  

Celkom 9 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod diskom 1 kg Ženy  29.08.2025 15:25

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

TIPOS Majstrovstvá Slovenska družstiev mužov a žien ("E")

VÝSLEDKY

( Martin 29.08.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 28.08.2025 23:498/13



Keszeghová Lucia NM19965 156 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Dojčan Nikola NM19974 150 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Pelikánová Lucia NM19936 49 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Pavelková Dominika NM20063 98 ŠK ŠOG  Nitra  

Celkom 4 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

1500 m Ženy  29.08.2025 15:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Gallay Igor NM20026 33 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Haborák Milan NM20027 5 Atletický club Nové Zámky  

Héža Jakub NM20003 132 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Kováč Samuel NM19998 22 AC Stavbár Nitra  

Gondor Igor (H) NM19792 18 AC Stavbár Nitra  

Bencze Ján Jozef NM20074 2 Atletický club Nové Zámky  

Baran Adrián (H) NM19999 124 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Pobjecký Matej NM20045 38 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Bobák Lukáš (H) NM19991 81 ŠK ŠOG  Nitra  

Celkom 9 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

vrh guľou 7,26 kg Muži  29.08.2025 15:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Goljan Jakub NM20068 34 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Marček Miroslav NM19955 138 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Nagy Michal NM20089 181 AK Slávia UK Bratislava  

Grajcarík Tomáš NM20044 57 Naša atletika Bratislava  

Varga Ondřej (H) NM20096 188 Atletický club Nové Zámky MS

Henry Franklin NM20043 58 Naša atletika Bratislava  

Královics Kamil NM200210 23 AC Stavbár Nitra  

Mizner Martin NM20017 180 AK Slávia UK Bratislava  

Dömötör Patrik NM20002 129 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Baluch Matej NM20001 27 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Čikel Adam NM200811 83 ŠK ŠOG  Nitra  

Celkom 11 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

400 m Muži  29.08.2025 15:40

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

TIPOS Majstrovstvá Slovenska družstiev mužov a žien ("E")

VÝSLEDKY

( Martin 29.08.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 28.08.2025 23:499/13



Jakubská Tamara NM20095 116 ŠK Juventa Žilina  

Predajnianska Lenka NM20003 51 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Strýčková Viktória NM20018 166 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Čičmancová Ela NM20097 69 Naša atletika Bratislava  

Slezáková Rebecca (H) NM20052 165 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Malatincová Simona NM19971 45 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Benčaťová Emma NM20076 90 ŠK ŠOG  Nitra  

Čaladiková Diana NM20094 92 ŠK ŠOG  Nitra  

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

400 m Ženy  29.08.2025 15:50

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Miskolczi Róbert NM19843 10 Atletický club Nové Zámky  

Ďurica Peter NM19975 130 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Gašaj Andrej NM20086 55 Naša atletika Bratislava  

Zaťko Martin NM19967 146 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Magyar Imrich NM19844 9 Atletický club Nové Zámky  

Ďurec Peter NM19921 32 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Kompas Matúš NM19922 85 ŠK ŠOG  Nitra  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

5000 m Muži  29.08.2025 16:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Drobilič Lukáš (H) NM20092 4 Atletický club Nové Zámky  

Špacír Nicolas NM20056 144 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Holts Timofii NM20087 176 AK Slávia UK Bratislava  

Tichý Peter NM19933 64 Naša atletika Bratislava  

Benda Jakub NM20001 53 Naša atletika Bratislava  

Patócs Jakub NM20088 182 AK Slávia UK Bratislava  

Zeman Tomáš NM19965 147 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Bédi Filip NM20084 1 Atletický club Nové Zámky  

Vrábeľ Adam NM20059 41 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Celkom 9 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

trojskok Muži  29.08.2025 16:10

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

TIPOS Majstrovstvá Slovenska družstiev mužov a žien ("E")

VÝSLEDKY

( Martin 29.08.2025 )
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Sacherová Vladimíra (H) NM19966 164 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Dunajská Diana NM20063 151 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Bibzová Zuzana NM19965 42 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Pelikánová Lucia NM19934 49 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Celkom 4 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

5000 m Ženy  29.08.2025 16:25

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Celkom 0 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

chôdza dráha 5000 m Ženy  29.08.2025 16:55

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Tichý Peter NM19693 145 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Poláček Milan NM20025 141 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Bátovský Jakub NM20054 28 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Celkom 3 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

chôdza dráha 5000 m Muži  29.08.2025 16:55

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Gallay Igor NM20026 33 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Tóth Attila NM20075 14 Atletický club Nové Zámky  

Héža Jakub NM20003 132 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Kováč Samuel NM19999 22 AC Stavbár Nitra  

Gondor Igor (H) NM19792 18 AC Stavbár Nitra  

Haborák Milan NM20027 5 Atletický club Nové Zámky  

Baran Adrián (H) NM19998 124 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Pobjecký Matej NM20044 38 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Bobák Lukáš (H) NM19991 81 ŠK ŠOG  Nitra  

Celkom 9 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod diskom 2 kg Muži  29.08.2025 16:55

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

TIPOS Majstrovstvá Slovenska družstiev mužov a žien ("E")

VÝSLEDKY

( Martin 29.08.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 28.08.2025 23:4911/13



Drozdová Natália NM20091 112 ŠK Juventa Žilina  

Mazurová Martina NM20052 160 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Mikuličková Ina NM20055 76 Naša atletika Bratislava  

Segéňová Alexandra NM20093 77 Naša atletika Bratislava  

Krištofičová Ivana NM19906 187 AK Slávia UK Bratislava  

Marjová Monika (H) NM20048 159 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Vargová Leona (H) NM19994 100 ŠK ŠOG  Nitra  

Bódiková Jana NM20067 91 ŠK ŠOG  Nitra  

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

vrh guľou 4 kg Ženy  29.08.2025 17:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

 Dávid(A) NM 1 31 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

 Hanic, Marček, Igaz, Beladič(A) NM 2 131 AO TJ Slávia STU Bratislava  

 Labuda, Hvozdík, Královics, Antalec, Lopúch, 
Chobot(A)

NM 4 24 AC Stavbár Nitra  

 Nagy, Belluš, Smolárik, Burian(A) NM 6 181 AK Slávia UK Bratislava  

 Nemček, Vričan, Kristin, Kolek(A) NM 7 63 Naša atletika Bratislava  

 Henry, Benda, Machata, Volko(B) NM 3 58 Naša atletika Bratislava  

 Patócs, Buocik, Mezovský, Melo(B) NM 9 182 AK Slávia UK Bratislava  

 Maršálek, Špacír, Pavelka, Hojdík(B) NM 5 139 AO TJ Slávia STU Bratislava  

 Németh, Ilgo, Hulka, Csikós(A) NM 8 11 Atletický club Nové Zámky  

 Turčan, Jurga, Krajčír(A) NM 10 109 ŠK Juventa Žilina  

 Záležák, Dzian, Prokopenský, Čikel(A) NM 11 89 ŠK ŠOG  Nitra  

Celkom 11 atlétov/atletiek

MenoSP  KlubUmie.

4 x 100 m kluby Muži  29.08.2025 17:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

 Predajnianska(A) NM 6 51 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

 Babiczová, Strýčková, Švecová, Farajpour(A) NM 1 149 AO TJ Slávia STU Bratislava  

 Cellerová, Kovačovicová, Bendová, Segéňová
(A)

NM 2 68 Naša atletika Bratislava  

 Devaldová, Švaňová, Čičmancová, Flórez 
Romero(B)

NM 3 70 Naša atletika Bratislava  

 Kmecová, Kovarčíková, Miklová(B) NM 5 157 AO TJ Slávia STU Bratislava  

 Švagrová, Španková, Duháčková, Comová(A) NM 7 121 ŠK Juventa Žilina  

 Drugdová, Čekey, Čaladiková, Jarošová(A) NM 4 95 ŠK ŠOG  Nitra  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP  KlubUmie.

4 x 100 m kluby Ženy  29.08.2025 17:40

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

TIPOS Majstrovstvá Slovenska družstiev mužov a žien ("E")

VÝSLEDKY

( Martin 29.08.2025 )
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 Bédi, Ilgo, Žiačik, Németh(A) NM 1 1 Atletický club Nové Zámky  

 Špacír, Bielek, Igaz, Beladič(A) NM 9 144 AO TJ Slávia STU Bratislava  

 Mezovský, Buocik, Janotka(B) NM 7 179 AK Slávia UK Bratislava  

 Biely, Hvozdík, Královics, Kotyza(A) NM 3 17 AC Stavbár Nitra  

 Henry, Kolek, Kristin, Nemček(B) NM 5 58 Naša atletika Bratislava  

 Nagy, Melo, Smolárik, Belluš(A) NM 8 181 AK Slávia UK Bratislava  

 Žigo, Babulík, Pavelka, Semančák(B) NM 10 148 AO TJ Slávia STU Bratislava  

 Kostoláni, Petrovics, Rusznyák, Miskolczi(B) NM 6 8 Atletický club Nové Zámky  

 Benda, Borovka, Giertl, Grajcarík(A) NM 2 53 Naša atletika Bratislava  

 Bíroš, Ondrík, Ťapaják, Turčan(A) NM 4 102 ŠK Juventa Žilina  

Celkom 10 atlétov/atletiek

MenoSP  KlubUmie.

4 x 400 m kluby Muži  29.08.2025 17:50

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

 Kovarčíková, Sacherová, Slezáková, Švecová
(A)

NM 2 158 AO TJ Slávia STU Bratislava  

 Flórez Romero, Gabčíková, Žovicová, Bendová
(A)

NM 5 71 Naša atletika Bratislava  

 Glasová, Keszeghová, Režnáková, Miklová(B) NM 3 154 AO TJ Slávia STU Bratislava  

 Hanuliaková, Jakubská, Piková, Zábojníková
(A)

NM 6 114 ŠK Juventa Žilina  

 Benčaťová, Sárazová, Pavelková, Vargová(A) NM 4 90 ŠK ŠOG  Nitra  

Celkom 5 atlétov/atletiek

MenoSP  KlubUmie.

4 x 400 m kluby Ženy  29.08.2025 18:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

TIPOS Majstrovstvá Slovenska družstiev mužov a žien ("E")

VÝSLEDKY

( Martin 29.08.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 28.08.2025 23:4913/13


